
 

 

Associazione della Croce Rossa Italiana – ODV 
Comitato di Asti 
Via Ugo Foscolo, 7 – 14100 Asti 
C.F. e P.IVA 01558240055 
Tel.: 0141 417711 – Fax 0141 417727         
email: presidenza@criasti.it - asti@cri.it  
pec: cp.asti@cert.cri.it  

  
  

 
DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 
n. 40 del 22.12.2025 

 
OGGETTO: RINNOVO CONTRATTI DIPENDENTI OMISSIS 
 
 
 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 
 

 

VISTO  

 

VISTA 

 

 

 

VISTE 

VISTO 

 

RICHIAMATI 

 

 

RILEVATO CHE 

 

CONSIDERATA 

 

RILEVATO 

 

CONSTATA 

 

 

 

il Decreto legislativo 178/2012 recante la riorganizzazione della Croce 

Rossa Italiana a norma dell’art. 2 della legge 4 novembre 2010, n.183;  

la Legge Delega n. 106/2016 del 6 giugno 2016 sulla “Riforma del Terzo 

Settore” e successivi: D.Lgs. 117/2017, modificato con D.Lgs. 105/2018; 

D.Lgs. 112/2017 modificato con D.Lgs. del 20/07/2018; D.L. 119/2018 e 

135/2018; 

le previsioni dello Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana;  

lo Statuto del Comitato della Croce Rossa Italiana di ASTI (Det. 42978 

REP. n. 21261 fasc. del 21/11/2019); 

i verbali di proclamazione del Presidente e dei Consiglieri del Comitato di 

Asti, datati 23 maggio 2024 a firma del Presidente dell’Ufficio Elettorale 

Regionale CRI del Piemonte; 

i contratti dei Dipendenti omissis, in forza presso le sedi della Croce 

Rossa Italiana – Comitato di Asti, risultano in scadenza al 31/12/2025; 

la necessità di assicurare continuità operativa ai servizi svolti dagli 

interessati; 

il parere positivo dei Consiglieri, del Presidente e ove necessario dei 

Referenti di Sede; 

la disponibilità degli interessati; 

 

 

 

 



 

 

Associazione della Croce Rossa Italiana – ODV 
Comitato di Asti 
Via Ugo Foscolo, 7 – 14100 Asti 
C.F. e P.IVA 01558240055 
Tel.: 0141 417711 – Fax 0141 417727         
email: presidenza@criasti.it - asti@cri.it  
pec: cp.asti@cert.cri.it  

  
  

 
 

D E L I B E R A 
 

Di rinnovare il contratto di n° 2 unità così come di seguito: 

• Omissis: qualifica di AUTISTA SOCCORRITORE, contratto full time 38 ore a tempo 

determinato con possibilità di futura conversione a tempo indeterminato, a decorrere dal 

01/01/2026 e con scadenza al 30/06/2026, ai sensi del vigente CCNL per il personale 

della Croce Rossa Italiana con categoria C3. 

• Omissis: qualifica di AUTISTA SOCCORRITORE, contratto full time 38 ore a tempo 

determinato con possibilità di futura conversione a tempo indeterminato, a decorrere dal 

01/01/2026 e con scadenza al 30/06/2026, ai sensi del vigente CCNL per il personale 

della Croce Rossa Italiana con categoria C3.  

 

Di notificare la risultanza della presente delibera gli interessati. 

Di trasmettere la presente delibera al Presidente Regionale. 

Di dare atto che la presente delibera sia pubblicata sul sito istituzionale del Comitato, sezione 

Trasparenza. 

  

P E R    A P P R O V A Z I O N E: 

 

 

IL PRESIDENTE  
 
 
Davide Fontebasso   _______________________________ 
 
  

IL SEGRETARIO DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 
 
 
Matteo Briatico          _______________________________ 
 

Asti, li 22/12/2025 


